Auno Domini 1748 Die 6. lunij.« Ego' Ludouicus -Coa-
feflarivs Reformatorum Patruns Conuentus Voznicen.»
Strictionis Obferuantiz S. Pacris Francifci , - Baptizau
Filia nomine Vitoriam Magnifici /Domini Theophili
de Rozdrazeufco Rozdrazeuski, & Magnificx Domisz
Mariannz de Malachouuskie: RozdrazeusKa Heredum
Bonorum Ptaszhouuo Coniugum Legitimonamslevarunt.
ad Sacrum Footem Admodum Reuerendus Paulus Mur-
chouusKi Curatus Prafcouiea 5 & Aana-Matet €ius:,, in
cuius rei fidem &¢.; YL ;

Datum in Refidentia mea Ptafcouiz die 16. Menfis Aprilis.
Ango Domini 1753,

Paulus MurKouusKi Pacochus. Prafcovicals mans, -
propria . .
Loco P Sigilli o 2 = ;

L . ‘ 1302006 0 Nﬂ‘m. 40

Cunis vbique pateat, Prefenti &c, Depofitionis laratérie Jurata depofiiio fiper
Inftrumeato ; "Qualitér Anno 1753. 14 Aprilis inmei Spoliorerimy G Sup-
&c. Notarij , Feftindique &, prafentia conftitati per- F‘”"ﬂ’l“"{” pretiofz -
fonaliter Honefti Antonjus Seldrzeieuski Anforum go. 747 pervim 5 & vigs
&e¢. Simon GatecKi Anoorum ' g2. &c.,/ & Laboriofus lentiam ablatarum 2
Martinus Villicus Ptaszhouien Annorum §§. &c Qui Domo D. 7 heophili
fuper dicenda, ' & noncélanda rei veritate i negotio Prinsipalis, & [ per
infrafcripto ad Imaginem Crucifixi'Domini  Flexis Ge- difee[Js Marianne fé-
nibus;, faéta ipfis prius per. mé Notarium Apoftolicumy ¢4 acceptis sribus K3
falutari refleCtione, luramentum corporale praftiterunt, Viabus Eeminig «
taliterque furati-in haec verba’ depofuerunt; prait fe-
quitur

Et quidem. PRIMVS:TESTIS .  Ante aliquot: Aanos Ho-.
mines Armati Domini: MalechouusKi Venatotide- Ca-
liflien cum {Copetis , ac-alijs armis wdes aulitas Domini
Theophili Rodrazenskiinuaferum ; & in area circa Cu-
riam cum fcopetisfteterunt,ac vi, & violeato modo res
ex Curia interceperunt, Domiaus autem ! Pheophilus
Pro tunc noa fuit Domi,ex quoeratia Granitiebusalies
Bis. Fuit autem prafens circd haac incurfionem Dicti
Domini Theophili Vxor ; quaacceptis fecum tribus Fi-
liabys ; derelictis duobus Filijs' in Rheda pré eaden

A4  trapw

A
Nomen Fiiij ortiﬁmt
Junt ex ddairimonio
de qua aoiter, quaorum
quingu. $am viudng «

Num.§.
Similis alia depofitio
uper Spolio , O difeef

u Murianng

‘A
Teflatnr etiam de orta
nouem Filiorum ex
coniroucrfo Matrimo-

#io .

tranfmiffa ablce@v ¢ Suppelletili: Avgentea y.ac alis
vafis, € rebus fecam interceptis . Caufam Scieptiz de-
dit o Fueram prd tunc ad labores in Campo , & dum
mihi denunciatum eft de pramiflisaduenieas Curiam
omnia intercepta, aduertique ante meum immediaté ad
Campum regreflum fuerznt in Curia , & Domedlici fta-
tim enarrarunt mihi hoc violentum Spolium , quod ipfi
proprijs fpe@abant oculis: prafertim Ephebus Domini
Theophili; qui res exportare debuerat ad Currum Ad.
Equitantium minas {clopeto illi dirigeatium ad Ca-
put : ‘Quinqueliberi di@i Domini Theofili cum foas
Vxore Marianna de MalechouusKie procreati viuunt
vti Sophia , Francifca, Matchheas, Cafimirus , & Vi-
Qoria , ex quibus Vi€toria eft ad latus circd Matrem,
Filij verd Matthias , & Cafimirus ad latus Patris, Sa-
phia in Monafterio Thorunij, Francilca in Menafterio
Pofnanie | hiduo Filij educantur Domi & Patre, dittis
verd duabus Filiabus poftabfceflum & latere Parriscivs
Vxotis§ A principio Dominus Thaophilus mittebat in
Curribus alimenta, modd ad prafens fi eafdem Filias fu-
ftentat ;ignoro.. C.S.D. fum:Domefticus in Curia dicti
Theophili, Qvatuor veré liberos infantulos circa pat-
tum ¢ vita decedere auding .

SECVNDVS TESTIS = hoc verum eft , & probabilitér

fcio , quod aduenerunt Homines ad Villam Ptaszhouuo
in Rheda ; ac Curru vno’ cum quatuor equis, ac aliy
Inequirantes , & interceperunt omnes £0s €X Curia Do+
mini Theophili com ijsdem abfcefit , pro tunc non fue=
rat.Domi Dominus Theophilus ,ex quo fuit in granities
bus aliundé in Villa Apalenica, & dicti Homines Ine-
quitantes alij cum frammentis sinuigilabant in Portis
Arez ,alijrebus onuftabant, Cureum’ C.: 5o D. audiui
hoc ab Hominibusauligis Ptaskouien fpeGantibus hanc
violentam-incurfionem s & rumor publicus vodique de
pramiffis fparfus eft . Quingue liberi, viuunt vti Sophia,
Francifca,, Matthias ; & Cafimicus, ac Victoriay tres
verd liberi mortui funt partu , de quarto verd demortuo
igiaro, By diis fuperflitibos liberis Cafimirus, & Mat-, %
thissfantcirca Patrem , & educantur ab eodem, quibus
fonet-Dire@orem ad erudiendum- eofdem C. S..D- fumas
a@ualirer in Curia di€i D, Theophili; Paor wirdcias
intercopit tres.-Fijias, & vtiad prafens morentur infore
marc pon valeo-; audivitamen illas , exiflere in Monas
flecije, excepta Viftaria, que eft penés Matrem. A
pringipio.poft-abfceffum A latere Do Theophili Vxoris s
mittebat-Dominus: Theophilus ;P ater (in cutribusali-
mentadj(dem Filiabus; modanon mittit, quia dum.ceis
% _ to

to tﬂmpme Pofmaniaty Currdm cumalimentis’ aduexes’
¢igy ; Domina Matér di@i Theophili-Vxor depulit ‘eius
smodl ‘Alimenta ; & debuiilla ad' Curiam d. Thcoph{ll
reGehere C/S D Fui'prafens circa bec S g S HO
TERTIVS TESTIS. Fueram pro tunc ‘ad “labores in.J Num.é.
Campo'}"& hac die rediens'Domum Carialem nafras Alia fimilis dﬁa/"tio
uerdint milii homines Aulici; qui‘videbant; quod ad- fuper eodem Spolio, v
uenitRheda com Curru vno, & liominibus, & inter: difccfJu Marianne .
ceperunt omnes Res ex Curid, & ipfe Dominus Theo-
philus'pro tanc non fuit Domi, ex quo fuit in Grani-
ticbug aliunde , nifi eius Vxor ,» & ‘impleto Curru re-
bus ¢utn ditis hominibus abfceflit , poft quem abfcef-
{um hacdie me ‘prefente aduenit' Dominus Thophilus
{-dyam'tardé, ex quo omaia intercepta erant ,"& Vxor
ablata ;> confpiciebam. fpoliatam rebus Curiam G. S. D.
sum-ibidem Villicus's - Quingae liberi vinunt videliedt . A
Sopbia', Francifeay' Matthias , Cafimivas , & Vitta~' Pariter Id_fomr de or
ria'y- quos Ego adhue foperftites vidis, reliqui verd gua<' ta noucws bioram -
2uor liberi an fint demortui y lgnoro quia circa partum
cuitrdécedere dicuntur; duo verd FEili). funt ad -Jatus
Dowmini Theophilif , qui educantur 3 Patre domi , Filie
verd vna Thorunij, altera Pofnaniz fo Mooafterio .
Tertia ciréa Matrem Vifloria, quibus filiabus , quan-
dofuerantd principio poft abfceflum adbe in Monafte-
rio Pofhaniz , mittebat'ijfdem’ Dotvinus' Theophilos
Paterio Curribus alimenta, & veftimenta comparabat,
poft abfeeflam verdwaius Filiz Thorunium ; noh mit-
tebantur ipfis alimenta , fed hoc aadiai’; ‘quia pro di=
Qis' alimentis Dominus Theophilas “pecunids ° foluicty
Cauflam fcientiz dat j Sum ibidem in hac Curia Domi-*
ni Thieophili Vxlhcus, quaim eiofinodi- Depofitioncm
&ec. luratoriam in prefentia Admodum Reuverendoram
| Aadrez Stodulski Sacreftiani , & ‘Alberti’ Schorski:
' QCathedralium Pofnaniz ad 'A&um “prefeni fpecialitér
adhibitorum Teftiam ,fa@am ;- ad a&a'Notariatus mei
Apofttolicifufcipi, & mgmﬂ'au feci, fuper quibus &c.
Dat., & aétum Pofuan'x Anno ch Menfe ,- quibus fu-
pra-&c.
Et ego Melchior olimy Martini lavam:/et Collegiate San.
&t Nicolai Pofnaniea., Canonicus Sacra Authoritate_,
Apoftolica Notarius preinfecte depofitioni Iuratoriz
vna cum Teftibus fupradi€is prefensincerfai, eandem.
que Aufcultani &c.